
Id: YOMAK-XKHKZ-VHPVN-LWMWU-YKKHS. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 21/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY IWANISKA

z dnia 28 marca 2023 r.

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 / art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art.259 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm. /, § 11 pkt.1 oraz § 11a pkt 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Nr 
LXXII/349/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 r. poz.2236 ) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 r.wg załącznika Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 r. wg załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Marek Staniek

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

z dnia 28 marca 2023 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska

z dnia 28 marca 2023 r.

Zalacznik2.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: YOMAK-XKHKZ-VHPVN-LWMWU-YKKHS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr 
FN.I.3111.90.2023 z dnia 23 marca 2023 r. z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w 2023 r. ( 216 992 zł ), a zmniejszając dotację w przedszkolach (-141 564 zł); wprowadza się 
środki na zakwaterowanie obywateli Ukrainy (10 800 zł), na zakup i dystrybucję węgla kamiennego dla 
mieszkańców gminy ( 356 000 zł ) oraz na wydatki bieżące: zakup usług pozostałych ( 4 000 zł ). 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 21/2023 z dnia 28.03.2023 r. 

PLAN DOCHODÓW 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
2 653 200,00 356 000,00 3 009 200,00 

 40095  Pozostała działalność 1 851 200,00 356 000,00 2 207 200,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  1 560 000,00 300 000,00 1 860 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 291 200,00 56 000,00 347 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 400,00 10 800,00 43 200,00 

 75495  Pozostała działalność 32 400,00 10 800,00 43 200,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

32 400,00 10 800,00 43 200,00 

801   Oświata i wychowanie 3 724 564,00 75 428,00 3 799 992,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 216 992,00 216 992,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 216 992,00 216 992,00 

 80104  Przedszkola  141 564,00 -141 564,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

141 564,00 -141 564,00 0,00 

Razem: 41 956 830,00 442 228,00 42 399 058,00 

  
 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Iwaniska Nr 21/2023 z dnia 28.03.2023 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
2 179 200,00 356 000,00 2 535 200,00 

 40095  Pozostała działalność 2 074 200,00 356 000,00 2 430 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 572 000,00 300 000,00 1 872 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 341 200,00 56 000,00 397 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 692 120,00 10 800,00 702 920,00 

 75495  Pozostała działalność 32 400,00 10 800,00 43 200,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 32 400,00 10 800,00 43 200,00 

801   Oświata i wychowanie 13 211 732,35 75 428,00 13 287 160,35 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 629 773,55 216 992,00 846 765,55 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 260,00 31 141,37 116 401,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 400,00 4 444,46 13 844,46 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 303 781,94 181 406,17 485 188,11 

 80104  Przedszkola  793 805,11 -141 564,00 652 241,11 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 346 982,69 -141 564,00 205 418,69 

852   Pomoc społeczna 4 708 446,53 0,00 4 708 446,53 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
288 552,00 -4 000,00 284 552,00 

  3110 Świadczenia społeczne 288 552,00 -4 000,00 284 552,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 586 717,53 4 000,00 590 717,53 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

Razem: 44 671 677,00 442 228,00 45 113 905,00 

  
 


